
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – ZASTUPITELSTVO MĚSTA 
 
 
 

 
Zpracováno dne: 05.09.2022 

 
U s n e s e n í 

ze 4. zasedání Zastupitelstva města Trutnova dne 5. září 2022 
 
OBSAH 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ 
[ZM_2022-135/4] Kontrola plnění usnesení, přehled plnění investičních akcí M2 
 Ing. Jan Seidel 
POZEMKY – PRODEJ 
[ZM_2022-136/4] p. p. 2208/7, k. ú. Trutnov M4b1/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-137/4] p. p. 101/1, k. ú. Lhota u Trutnova M4b1/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-138/4] p. p. 517/1, k. ú. Lhota u Trutnova M4b1/4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-139/4] p. p. 62/5, k. ú. Voletiny M4b1/5 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-140/4] p. p. 1889, k. ú. Libeč M4b2/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-141/4] p. p. 3095 a další, k. ú. Trutnov M4b2/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-142/4] p. p. 326/4, k. ú. Voletiny M4b2/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-143/4] p. p. 14/3, k. ú. Voletiny M4b3/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-144/4] st. p. 1145, k. ú. Horní Staré Město M4b3/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-145/4] p. p. 2233/1, k. ú. Trutnov M4b3/5 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-146/4] p. p. 1807/4, k. ú. Trutnov M4b3/6 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-147/4] p. p. 237/54 a další, k. ú. Trutnov M4b3/7 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-148/4] p. p. 188/54 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova M4b4/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – RŮZNÉ 
[ZM_2022-149/4] p. p.  a další, k. ú. Libeč M4b1/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-150/4] p. p. 657/2 a další, k. ú. Volanov M4b3/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-151/4] p. p.  a další, k. ú. Trutnov M4b3/4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-152/4] p. p. 1172/1 a p. p. 1176/2, k. ú. Křenov u Žacléře M4b4/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-153/4] Změna katastrální hranice M4b4/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
  



Stránka 2 z 10 

[ZM_2022-154/4] Změna katastrální hranice M4b4/4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
[ZM_2022-155/4] Tichá čp. 524 (odepsání nevymahatelné pohledávky) M4c1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2022-156/4] Horská čp. 181 a Moravská čp. 63 (odepsání nevymahatelné pohledávky)  
 Mgr. Tomáš Eichler M4c2 
[ZM_2022-157/4] Horská čp. 138 (odepsání pohledávek) M4c3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
[ZM_2022-158/4] Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2022 – rozpočtové opatření č. 3 
 Ing. arch. Michal Rosa M3a 
[ZM_2022-159/4] Darovací smlouva a smlouva o spolupráci M3b 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-160/4] Pomoc Ukrajině – přehled čerpání peněžních prostředků vyčleněných  

z veřejných zdrojů M3c 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-161/4] Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Dotkni se křídel, z. s. M5a 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-162/4] Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Oblastní nemocnice Trutnov, a. s. 
 Ing. arch. Michal Rosa M5b 
[ZM_2022-163/4] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – FK Sokol Volanov, z. s. M5c 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-164/4] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – MFK Trutnov, z. s. M5d 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-165/4] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s. 
 Ing. arch. Michal Rosa M5e 
RŮZNÉ  
[ZM_2022-166/4] Výroční zprávy Hasičského záchranného sboru Trutnov, Policie ČR, 

Městské policie Trutnov za rok 2021 M2 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-167/4] Chodník Polská, Správa železnic – Smlouva o budoucím předání 

a převzetí vyvolané investice M6 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2022-168/4] Financování rekonstrukce mostu e. č. TRU-016 "Prosklená lávka 

přes ulici Na Struze" na rok 2022-2023 M7 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2022-169/4] Přísedící Okresního soudu v Trutnově M8 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-170/4] Městská vlaková linka M9 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-171/4] Kontrolní výbor – zápis o kontrole č. 1/2022 M10 
 Ing. Petr Luhan 
 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ 

ZM_2022-135/4 
Kontrola plnění usnesení, přehled plnění investičních akcí 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
- informaci o plnění usnesení zastupitelstva města, 
- informaci o plnění investičních akcí. 
 stanovuje 
 *02.01* 
termín kontroly plnění usnesení 2005-433/6 Strategický plán města Trutnova na první řádné 
zasedání zastupitelstva města. 
  Termín: první řádné zasedání zastupitelstva města  



Stránka 3 z 10 

POZEMKY – PRODEJ 

 

ZM_2022-136/4 
p. p. 2208/7, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 2208/7 (cca 135,00 m2) v k. ú. Trutnov Bytovému družstvu Tkalcovská za kup-
ní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 1.000,00 Kč/m2 jako okapové a přístupové chodníčky. 
Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2022-137/4 
p. p. 101/1, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 101/1 (cca 140,00 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova  za kupní 
cenu ve výši 150,00 Kč/m2 jako zahradu. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2022-138/4 
p. p. 517/1, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej dvou částí p. p. 517/1 (celkem cca 994,00 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova   

 za kupní cenu ve výši 150,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Ná-
klady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2022-139/4 
p. p. 62/5, k. ú. Voletiny 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 62/5 (18,00 m2) v k. ú. Voletiny  za kupní cenu ve výši  
180,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2022-140/4 
p. p. 1889, k. ú. Libeč 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 1889 (510,00 m2) v k. ú. Libeč . 
 
ZM_2022-141/4 
p. p. 3095 a další, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 3095 (21,00 m2), p. p. 3096 (20,00 m2), p. p. 3097 (20,00 m2), p. p. 3098 (20,00 m2), 
p. p. 3099 (21,00 m2), p. p. 3100 (21,00 m2), p. p. 3101 (20,00 m2), p. p. 3102 (20,00 m2),  
p. p. 3103 (20,00 m2), p. p. 3104 (21,00 m2) v k. ú. Trutnov . 
  



Stránka 4 z 10 

ZM_2022-142/4 
p. p. 326/4, k. ú. Voletiny 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 326/4 (cca 220,00 m2) v k. ú. Voletiny . 
 
ZM_2022-143/4 
p. p. 14/3, k. ú. Voletiny 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 14/3 (29,00 m2) v k. ú. Voletiny  za kupní cenu 
v místě a čase obvyklou ve výši 180,00 Kč/m2 jako přístupovou cestu. Náklady spojené s pře-
vodem hradí kupující (včetně vytyčení oplocení a případných nákladů na jeho posunutí). 
 
ZM_2022-144/4 
st. p. 1145, k. ú. Horní Staré Město 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej st. p. 1145 (6,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město  za kupní cenu  
v místě a čase obvyklou ve výši 550,00 Kč/m2 jako pozemek pod chatkou. Náklady spojené  
s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2022-145/4 
p. p. 2233/1, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 2233/1 (pozemek pod opěrnou zdí – 373,00 m2) v k. ú. Trutnov Správě želez-
nic, státní organizaci, za kupní cenu ve výši 66.760,00 Kč. Náklady spojené s převodem hradí 
kupující. 
 
ZM_2022-146/4 
p. p. 1807/4, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 1807/4 (1 627,00 m2) v k. ú. Trutnov  za kupní cenu ve výši 
650,00 Kč/m2 jako zahradu. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2022-147/4 
p. p. 237/54 a další, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 237/54 (cca 40,00 m2), části p. p. 2242/2 (cca 83,00 m2) a části p. p. 2240/1 
(cca 12,00 m2) v k. ú. Trutnov . 
 
ZM_2022-148/4 
p. p. 188/54 a další k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 188/54 (125,00 m2), p. p. 205/3 (1 194,00 m2), p. p. 226/22 (136,00 m2), p. p. 
1088/3 (263,00 m2), p. p.1099/17 (53,00 m2), p. p. 1433/10 (48,00 m2), p. p. 1435/4 (902,00 m2), 



Stránka 5 z 10 

p. p. 1435/5 (479,00 m2), p. p. 1510/44 (42,00 m2), p. p. 1558/2 (116,00 m2), p. p. 1558/4 
(2,00 m2), p. p. 1761/1 (984,00 m2), p. p. 1761/2 (123,00 m2), p. p. 1761/28 (43,00 m2), p. p. 
1761/29 (70,00 m2), p. p. 1761/31(166,00 m2), p. p. 1761/39 (172,00 m2), p. p. 1761/40 
(75,00 m2), p. p. 1761/43 (1 418,00 m2), p. p. 1761/56 (656,00 m2), p. p. 1761/64 (432,00 m2), 
p. p. 1761/72 (174,00 m2) a p. p. 1761/77 (39,00 m2), p. p. 1761/78 (5,00 m2), p. p. 1761/80 
(149,00 m2), p. p. 1761/92 (355,00 m2), p. p. 1761/93 (199,00 m2), p. p. 1761/94 (4 954,00 m2), 
p. p. 1761/96 (77,00 m2), p. p. 1761/97 (3,00 m2), p. p. 1761/102 (326,00 m2), p. p. 1761/107 
(56,00 m2) p. p. 1761/113 (2 303,00 m2), k. ú Poříčí u Trutnova, Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
státní příspěvkové organizaci, k realizaci stavby D11 za kupní cenu ve výši 5.856.165,00 Kč. 
DPH ve výši 21,00 % hradí prodávající. 
 
 
POZEMKY – RŮZNÉ 
 
ZM_2022-149/4 
p. p.  a další, k. ú. Libeč 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
směnu části p. p.  (cca 8,00 m2) v majetku města Trutnova za část p. p.  (cca 
25,00 m2) a část st. p.  (cca 23,00 m2) v majetku , vše v k. ú. 
Libeč s doplatkem za rozdílnou výměru pozemků za cenu v místě a čase obvyklou ve výši 
200,00 Kč/m2, ze strany města Trutnova. Náklady spojené s převodem hradí smluvní strany 
každá z ½. 
 
ZM_2022-150/4 
p. p. 657/2 a další, k. ú. Volanov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
směnu p. p. 657/2 (2,00 m2) v majetku města Trutnova za p. p. 582/2 (24,00 m2), p. p. 582/4 
(34,00 m2), p. p. 582/5 (1,00 m2) a p. p. 583/4 (5,00 m2) v majetku spol. ATS - servis, v.o.s., vše 
v k. ú. Volanov, s doplatkem za rozdílnou výměru pozemků ve výši 150,00 Kč/m2 ze strany 
města Trutnova. Náklady spojené s převodem hradí smluvní strany každá z ½. 
 *01.02* 
výkup stavby chodníku na p. p. 582/2, p. p. 582/4, p. p. 583/4, p. p. 650/7 a p. p. 650/8 od spol. 
ATS - servis, v.o.s., vše v k. ú. Volanov, za kupní cenu ve výši 1,00 Kč. 
 
ZM_2022-151/4 
p. p.  a další, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
směnu části p. p.  (cca 220,00 m2), části p. p.  (cca 177,00 m2) a p. p.  
(271,00 m2) v majetku města Trutnova za p. p.  (284,00 m2) a p. p.  (406,00 m2) 
v majetku , vše v k. ú. Trutnov, bez finančního vyrovnání. Náklady spo-
jené s převodem hradí smluvní strany každá z ½. Geometrický plán hradí město. 
 
ZM_2022-152/4 
p. p. 1172/1 a p. p. 1176/2, k. ú. Křenov u Žacléře 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
bezúplatný převod stavby komunikace č. III/30020 včetně všech součástí a příslušenství na  
p. p.1172/1 a p. p. 1176/2 v k. ú. Křenov u Žacléře, obci Bernartice v úseku od křižovatky s ko-
munikací III/30019 v délce 0,072 km, a to včetně mostu ev. č. 30020-1, od Královéhradeckého 
kraje, 



Stránka 6 z 10 

 *01.02* 
bezúplatný převod pozemků z majetku Královéhradeckého kraje do vlastnictví města Trutnova, 
jedná se o p. p. 1172/1 (2 929,00 m2) a p. p. 1176/2 (428,00 m2) v k. ú. Křenov u Žacléře, obci 
Bernartice. Náklady spojené s převodem hradí obdarovaný. Smluvní strany tímto sjednávají 
bezúplatně k tíži obdarovaného zákaz zcizení, kterým se obdarovaný výslovně zavazuje, že po 
dobu 10 let ode dne podpisu darovací smlouvy nepřevede vlastnické právo k nemovité věci třetí 
osobě a o nemovitou věc bude přinejmenším po tuto dobu řádně pečovat, užívat ji výhradně 
jako účelovou komunikaci, v souladu s veřejným zájmem, tj. zejména ji nebude využívat ke ko-
merčním či jiným výdělečným účelům a ani ji k takovým účelům neposkytne. Tento zákaz se 
v souladu s § 1761 občanského zákoníku nezřizuje jako právo věcné. 
 
ZM_2022-153/4 
Změna katastrální hranice 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s navrženou změnou katastrální hranice mezi katastrálním územím Lhota u Trutnova a katast-
rálním územím Bezděkov u Trutnova dle předloženého návrhu. 
 
ZM_2022-154/4 
Změna katastrální hranice 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
návrh změny katastrální hranice mezi katastrálním územím Lhota u Trutnova, Bezděkov u Trut-
nova a Petříkovice u Trutnova dle předloženého návrhu, 
 *01.02* 
uzavření Dohody o změně hranic obcí s obcí Chvaleč dle předloženého návrhu změny. 
 
 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
 
ZM_2022-155/4 
Tichá čp. 524 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
zánik pohledávky: 

 ve výši 231.178,00 Kč poplatek z prodlení z dluhu na nájemném za byt v domě čp. 524 
v Tiché ulici v Trutnově dle rozsudku OS v Trutnově č. j.  ze dne 22.04.1997 po 

. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky:  

 ve výši 231.178,00 Kč poplatek z prodlení z dluhu na nájemném za byt v domě čp. 524 
v Tiché ulici v Trutnově dle rozsudku OS v Trutnově č. j.  ze dne 22.04.1997 po 

. 
 
ZM_2022-156/4 
Horská čp. 181 a Moravská čp. 63 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
zánik pohledávek: 

 ve výši 200.428,00 Kč poplatek z prodlení ve sporu o zaplacení 9.144,00 Kč za byt v domě  
čp. 181 v Horské ulici v Trutnově dle platebního rozkazu OS v Trutnově č. j.  ze 
dne 30.05.1995, 



Stránka 7 z 10 

 ve výši 6.600,00 Kč náklady soudního řízení ve sporu o zaplacení 5.322,00 Kč za byt v do-
mě čp. 63 v Moravské ulici v Trutnově dle platebního rozkazu OS v Trutnově č. j.  

 ze dne 14.09.2001, 

 ve výši 5.732,00 Kč dlužné nájemné za byt v domě čp. 63 v Moravské ulici v Trutnově dle 
platebního rozkazu OS v Trutnově č. j.  ze dne 27.11.2007 s náklady 
soudního řízení ve výši 12.024,00 Kč a s nevyčísleným zákonným úrokem z prodlení po 

. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

 ve výši 200.428,00 Kč poplatek z prodlení ve sporu o zaplacení 9.144,00 Kč za byt v domě  
čp. 181 v Horské ulici v Trutnově dle platebního rozkazu OS v Trutnově č. j.  ze 
dne 30.05.1995, 

 ve výši 6.600,00 Kč náklady soudního řízení ve sporu o zaplacení 5.322,00 Kč za byt v do-
mě čp. 63 v Moravské ulici v Trutnově dle platebního rozkazu OS v Trutnově č. j.  

 ze dne 14.09.2001, 

 ve výši 5.732,00 Kč dlužné nájemné za byt v domě čp. 63 v Moravské ulici v Trutnově dle 
platebního rozkazu OS v Trutnově č. j.  ze dne 27.11.2007 s náklady 
soudního řízení ve výši 12.024,00 Kč a s nevyčísleným zákonným úrokem z prodlení po 

. 
 
ZM_2022-157/4 
Horská čp. 138 (odepsání pohledávek) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
zánik pohledávek: 

 ve výši 11.942,00 Kč zbývající část jistiny dle platebního rozkazu OS v Trutnově  
 ze dne 18.06.2001 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 

a náklady soudního řízení ve výši 10.240,00 Kč, 

 ve výši 4.970,00 Kč zbývající část jistiny dle platebního rozkazu OS v Trutnově  
ze dne 30.06.1999 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení a náklady 
soudního řízení ve výši 534,00 Kč po . 

 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

 ve výši 11.942,00 Kč zbývající část jistiny dle platebního rozkazu OS v Trutnově  
 ze dne 18.06.2001 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 

a náklady soudního řízení ve výši 10.240,00 Kč, 

 ve výši 4.970,00 Kč zbývající část jistiny dle platebního rozkazu OS v Trutnově  
ze dne 30.06.1999 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení a náklady 
soudního řízení ve výši 534,00 Kč po . 

 
 
 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
 
ZM_2022-158/4 
Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2022 – rozpočtové opatření č. 3 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
změny rozpočtu města Trutnova na rok 2022 – rozpočtové opatření č. 3. 
  



Stránka 8 z 10 

ZM_2022-159/4 
Darovací smlouva a smlouva o spolupráci 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
darovací smlouvu a smlouvu o spolupráci mezi městem Trutnovem a Nadačním fondem při Ob-
lastní nemocnici Trutnov, a. s., v předloženém znění. 
 
ZM_2022-160/4 
Pomoc Ukrajině – přehled čerpání peněžních prostředků vyčleněných z veřejných zdrojů 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
přehled o čerpání prostředků na pomoc Ukrajině. 
 
ZM_2022-161/4 
Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Dotkni se křídel, z. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 89.000,00 Kč pro Dotkni se křídel, z. s., IČ 06467521, čp. 216, 542 13 
Jívka, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše nedefinované – částečná 
úhrada výdajů spojených s činností spolku zabývajícím se pořádáním programů v oblasti envi-
romentální výchovy a vzdělávání – programy na téma myslivost, sokolnictví, kynologie, falcony-
terapie apod. v roce 2022 (jedná se zejména o výdaje na cestovné, pohonné hmoty, propagační 
materiály, odměny, pomůcky pro práci se zvířaty, krmivo, údržba vozu, veterinární služby, údrž-
ba prostor v centru), včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy. 
 
ZM_2022-162/4 
Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Oblastní nemocnice Trutnov, a. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 50,00 % celkových nákladů reklamní – náborové kampaně, nejvýše 
však 100.000,00 Kč pro Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., IČ 26000237, Maxima Gorkého 77, 
Trutnov, na účel v individuálně podané žádosti ze dne 18.08.2022 – částečná úhrada výdajů 
spojených s reklamní – náborovou kampaní zaměřenou na získání nových lékařů do regionu 
města Trutnova v roce 2022 a 2023 (zejména výdaje reklamní agentuře), 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., IČ 26000237, Maxima 
Gorkého 77, Trutnov, dle předloženého znění. 
 
ZM_2022-163/4 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – FK Sokol Volanov, z. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí investiční dotace ve výši 118.900,00 Kč pro FK Sokol Volanov, z. s., IČ 47467100, 
sportovní hřiště, Volanov, 541 01 Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žá-
dosti ze dne 01.07.2022, tj. na úhradu výdajů spojených s pořízením zahradního traktoru pro 
údržbu fotbalového hřiště a okolních ploch v roce 2022, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro FK Sokol Volanov, z. s., IČ 47467100, sportovní hřiště, Volanov,  
541 01 Trutnov, v předloženém znění. 
  



Stránka 9 z 10 

ZM_2022-164/4 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – MFK Trutnov, z. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 400.000,00 Kč pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na Lukách 466, 
Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 13.06.2022, tj. částeč-
ná úhrada výdajů spojených s přípravou a činností fotbalového mužstva „A“–týmu a dalších 
týmů (U12-U19, WU13, WU19) v celostátních soutěžích v sezóně 2022/2023 (zejména výdaje 
na materiální zabezpečení hráčů, odměny licencovaným trenérům, hráčům a realizačním 
týmům, doprava), 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na Lukách 466, Trutnov, v předlo-
ženém znění. 
 
ZM_2022-165/4 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace v režimu de minimis ve výši 2.000.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUT-
NOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně poda-
né žádosti ze dne 09.08.2022, tj. částečná úhrada výdajů spojených s přípravou a činností bas-
ketbalového oddílu – družstva „A“ týmu žen klubu TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., působí-
cího v nejvyšší republikové soutěži žen – Ženské basketbalové lize v sezóně 2022/2023, 
(zejména výdaje na užívání sportovních zařízení, dopravné, cestovné – letenky, ubytování hrá-
ček a realizačního týmu – nájemné a služby, poplatky ČBF, AŽLK, AŽLBK, výdaje na rozhodčí  
a pořadatele, sportovní vybavení, zdravotní materiál a pojištění, odměny hráček a realizačního 
týmu {včetně DPP a DPČ} a výdaje na provoz oddílu, propagační činnost, administrativní čin-
nost apod.), 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého znění. 
 
 
RŮZNÉ 
 
ZM_2022-166/4 
Výroční zprávy Hasičského záchranného sboru Trutnov, Policie ČR, Městské policie 
Trutnov za rok 2021 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
výroční zprávu Hasičského záchranného sboru Trutnov za rok 2021, 
 *01.02* 
výroční zprávu Policie ČR za rok 2021, 
 *01.03* 
výroční zprávu Městské policie Trutnov za rok 2021. 
 
ZM_2022-167/4 
Chodník Polská, Správa železnic – Smlouva o budoucím předání a převzetí vyvolané in-
vestice 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření „Smlouvy o budoucím předání a převzetí vyvolané investice“ se Správou železnic, 
státní organizací ve smyslu ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník k připravova-



Stránka 10 z 10 

né akci „Rozšíření přejezdu P4561 v ev. km 126,191, trati Jaroměř-Trutnov hl. n. – Trutnov, 
ulice Polská“ v předloženém znění. 
 ukládá 
 *02.01* 
Ing. Jelínkovi, vedoucímu Odboru rozvoje města, zajistit uzavření „Smlouvy o budoucím předání 
a převzetí vyvolané investice“ se Správou železnic, státní organizací, v předloženém znění 
v termínu do 19.09.2022. 

Termín: 19.09.2022 
 
ZM_2022-168/4 
Financování rekonstrukce mostu e. č. TRU-016 "Prosklená lávka přes ulici Na Struze" na 
rok 2022-2023 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
vyčlenění finančních prostředků na stavební akci rekonstrukce mostu e. č. TRU-016 "Prosklená 
lávka přes ulici Na Struze" pro roky 2022-2023 následovně: 

 v roce 2022 budou vyčleněny finanční prostředky ve výši 7 mil. Kč, 

 v roce 2023 budou vyčleněny finanční prostředky ve výši 25 mil. Kč. 
 
ZM_2022-169/4 
Přísedící Okresního soudu v Trutnově 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 volí 
 *01.01* 

, bytem Trutnov, do funkce přísedící u Okresního soudu v Trutnově. 
 
ZM_2022-170/4 
Městská vlaková linka 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s uzavřením smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Trutnova na zajištění dopravní ob-
služnosti veřejnou drážní osobní dopravou. 
 
ZM_2022-171/4 
Kontrolní výbor – zápis o kontrole č. 1/2022 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
zápis o kontrole č. KV-1/2022 kontrolního výboru. 
 
 
 
 
Zapsala: Mgr. Petra Velebová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

L. S. 

Ing. arch. Michal Rosa v. r. 
starosta 

Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
místostarosta 




